
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO 076/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 065/2020 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Juliano Ribeiro de Matos03194245104 

OBJETO: Fornecimento e Plantio de Grama em Placas. 

VIGÊNCIA: 23 de Abril de 2020 a 23 de Dezembro de 2020. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

02 – Poder Executivo 

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico 

15.452.0017-2.035 – Manut. Ativ. Gerencia Desenv. Urb. Estr. Vicinais 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

VALOR: R$ 17.325,00 (dezessete Mil trezentos e vinte cinco reais 

DATA: 23 de Abril de 2020 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                          Sr. Elias Sib da Silva pela Contratante. 

                          Sr. Juliano Ribeiro de Matos pela contratada. 

 


